

Sch. XLV-Form No. 134

22

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

Ltr on A/C Bill

Name of work - Tendurji More to Tendurji

Grown Under M.M.G.S.Y. in Kesgaon Block.

Agency - M/S Atay Kumar Singh.

Ag. No. 70/SBD/2019-20.

date of start - 18-01-20.

date of completion - 17-01-21.

date of measurement -

(5) Constn of GSB gadiing

with well graded material

Per T.S. clause 402 - do - E/2

(UP TO DATE MEASUREMENT)

B.T
Part n.
$$1 \times 12.00 \times [7.30 + 5.50 + 4.45 +$$

$$\frac{4.30 + 4.05}{5}] \times 0.20 = 12.288 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
4th or A/C Bill					
Abstract of cost					
(1) Cost of setting out & m pillars					
do					
1.95 Km wide T.M. B Page 18.					
@ 26473.94/m					51,624.00
(2) Clearing & grubbing road land					
do					
0.62 Hec wide T.M. B Page 18.					
@ 49,739.47/Hec					33,823.00
(3) Cost of embankment with material obtained from borrow pit land 100m					
do					
2900.00 m ³ wide T.M. B Page 18					
@ 151.96/m ³					440,685.00
(4) Cost of subgrade & earthwork for road with approved material obtained from borrow pit & 100m - do					
1011.787 m ³ wide T.M. B Page 18					
@ 189.39/m ³					1,91,622.00
(5) Cost of GSB road 1 with well graded material as per T.S. clause 402					
do					
1205.609 m ³ wide T.M. B Page 18					
68.317 m ³ wide T.M. B Page 23					
1267.917 m ³ @ 3198.68/m ³					40,55,525.00
(6) P.W.B.M. G-III with stone screening, Type B 112mm & 16 T.S. clause 405					

Continuation

c.o - 47,73,339.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
		do		E/I.	
		385.34 m ³	vide T.M.B Page 19.		
		181.04 m ³	vide T.M.B Page 24.		
		566.35 m ³	2580.49 m ³		2594.183 m
(10) Const ⁿ of Unreinforced c.c					
Pavement 1250 with coarse &					
fine aggregate & 43 grade cement					
as per T.S. clause 1501 - do - E/I					
		606.00 m ³	vide T.M.B Page 25		
		C 8006.73 m ³			48,520.78 m
(14) P.V. & Fixing of M.M.G. Syphical					
225 mm dia. board, 225 mm dia. board					
board & 100 mm dia. board with					
logs as per M.R.O.			do - E/I.		
		2 Nos vide T.M.B Page 19.			
		C 9988.64 m ³			19,965.16
(15) E/W excavation for founding					
structure		do	E/I.		
		106.57 m ³	vide T.M.B Page 12		
		C 261.90 m ³			27,913.00
(16) P.V. P.C.C. 15 isopore found					
		do	E/I.		
		9.454 m ³	vide T.M.B Page 19.		
		C 5498.09 m ³			51,979.00
(17) P.V. & Laying R.C.C. Pipe HP3					
600 mm dia		do	E/I.		
		22.50 m	vide T.M.B Page 19.		
		C 1347.06 m			30,309.00
(18) B/W in C.M. (1:4) in Row					
Continuation					C = 123,497.66 m

Particulars	Details of actual measurement				Contd of area
	No	L	B	D	
w-ll	do		1/2		
97.327 m ²			wide T.B. Bk 19.		
@ 5591.39/m ²					544,198.00
(19) Plotting with 1:4 on					
B/w	do		1/2		
141.032 m ²			wide T.B. Bk 19		
@ 151.48/m ²					21,359.00
(20) PIV 1.5mm thick ground flooring					
on Plaster	do		1/2		
55.80 m ²			wide T.B. Bk 20		
@ 47.56/m ²					2,654.00
(21) PIV 1.5mm thick ground flooring					
1000 m ²			1/2		
15.00 m wide T.B. Bk 20					

@ 3678.96/m ²					55,094.00
Less 10% below 5% for					R ₁ 29,73,066.00
agreement					(-) 18,97,307.00
Less 10% below 5% for					R ₂ 11,675,759.00
agreement					(-) 63,83,150.00
Less 10% below 5% for					R ₃ 52,98,609.00
agreement					

Max. 20% of Limit Amount - 31,75,665.00

21-07-20

21-09-20

Limit Amount - 31,75,665.00

Balance - 21,16,944.00

21,16,944.00

Continuation = 21,17,044.00